HOSPITATIO MILITUM est prohibita in locis ecclesiasticis. Vide *verb.* Miles num. 17.

HOSPITIA REGULARIUM.

Quid Hospitium Regularium; Vide *verb.* Hospitia Reg. in nov. add. num. 13.

Regulares, an, & de cujus licentia possint hospitia recipere, & quid in iis dirigendis sit observandum indicatur, *ibid.* num. 1. ad 4.

Regulares an possint Hospitia in Conventus reducere, *ibid.* num. 5.

Hospitium simplex quomodo esse debeat; & an de facili ad Sacr. Congr. Regularibus concedatur, ejusque translatio, *ibid.* num. 6. ad 10.

Patres Reformati non possunt habere hospitia in locis ubi adsunt Conventus Observantium, *ib.* n. 11.

Patres Reformati provincie Tusciae an possint transferre suum antiquum hospitium ad Conventum Sancti Joannis Baptistae intra moenia civitatis Florentinae existentem, *ibidem* num. 12.

An in erectione hospitii requirantur ille ipsa solemnitates, quae requiruntur in erectione Conventus, *ib.* in nov. add. num. 13. & seqq.

HYDRAULICA quid; Vide *verb.* Mundus n. 207.

HYDROGRAPHIA quid, *ibid.* num. 205.

HYDROMANTIA quid sit; Vide *verb.* Superstitio n. 17.

HYPOTHECA, PIGNUS.

Hypotheca, & Pignus quomodo differant, ac conveniant inter se; Vide *verb.* Hypotheca, Pignus; n. 1. 2. & 3.

Pignus dupliciter sumitur, & assignatur, ejusque traditio definitio, ac etiam hypotheca, *ibid.* num. 4. 5. & 6.

Pignus, seu hypotheca alia est expressa, & alia tacita, & quae sit utraque, *ib.* num. 7.

Rursus expressa alia est generalis, & alia specialis, & utraque explicatur, *ib.* num. 8.

Uxor, maritus, liberi prioris Matrimonii, pupilli, ecclesiae, collegia, legatarii, fideicommissarii, venditores, locatores, fiscus qualem, & in quibus bonis habeant hypothecam, *ib.* n. 9. ad 19.

Qui oppignorare, & hypothecare possint, & quae bona, *ibid.* num. 20. ad 25.

Quae res oppignorari, & hypothecari possint vel non, *ib.* num. 26. & 27.

Creditor pignus habens an possit illud hypothecare & ad quid circa illud teneatur, *ib.* n. 28. ad 31.

Antichryseos pactum quid sit, & an licitum, *ib.* num. 32. & 33.

Legis commissoriae pactum quid sit, & an licitum, *ib.* num. 34. & 35.

Duae pacti liciti species assignantur, & explicantur, *ib.* num. 36. ad 40.

Creditor pignus vendens an possit illud sibi ipse emere, *ib.* num. 42.

Creditori Hypothecario quale jus competat praeter aliis Creditoribus, *ib.* num. 42. & 43.

In pignore pluribus eodem tempore constituto quis praecedat, *ib.* num. 44.

Creditor circa pignus sibi traditum ad quid ulterius teneatur, *ib.* num. 45. ad 48.